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CASOVE RELE PRE MONTAZ DO <& CROUZ

PANELU 48X48 MM, ANALOGOVE
Série Chronos

88886016
Casové relé TMR48U 0,02 s- 300 h

¢ Jedno / multifunkéné

« Velky cifernik na nastavenie ¢asu

« Casové rozsahy: 0.02's —300 h

« Univerzalne napajanie 12-240 V DC / AC

POPIS PRODUKTU

Casové relé je k dispozicii v dvoch variantoch, kde TMR48U je multifunkéné relé s funkciami A, B, C, W, G, Ac a Bw. Funkcia L ma dva oto¢né ovladace,
zvlast pre €as aktivacie a deaktivacie. Relé ma dva spinacie kontakty. Dve LED didédy na prednom paneli indikuju napétie a stav vystupného relé. Dvojpélové
relé. Priame odg¢itanie ¢asu s dvomi ¢asovymi stupnicami.

Funkcia A Funkcia Ac

Oneskoreny pritah Oneskoreny pritah /odpad

Funkcia B Funkcia Bw

Impulzny pritah (skracovanie/prediZenie impulzov) Impulz po zapnuti /vypnuti ovladacieho kontaktu )
Funkcia C Funkcia G

Oneskoreny odpad po impulze Asymetricky ¢asovac

(T je percento periody P. Perioda P je volbou ¢asového podrozsahu).

Funkcia L Funkcia W



Asymetricky ¢asova¢ Zacinajuci oneskorenim

SPECIFIKACIA

Casovy rozsah
Druh montaze

Funkcia

Menovity vykon

Min. trvanie pulzu GATE
Min. trvanie pulzu START
Multifunction

Napajacie napdtie
Opakovatel'na presnost’

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.
Prud max.

Spinaci prad max.

Teplota skladovania do
Teplota skladovania od
Trieda krytia predného panela
Trieda krytia puzdra

Vystup

Zhoda s normami
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Impulzny pritah po impulze

0.02 s - 300h
11-pin socket, Montaz na panel

A - Oneskorenie pri napajani, Ac - Casovanie po zatvoreni a otvoreni
ovladacieho kontaktu, B - Casovanie na impulzu (jeden vystrel), Bw - Pulzny
vystup (nastavitelny), C - Casovanie po impulzu, G - Cyklicka funkcie, W -
Casovanie po impulzu na ovladacom kontakte

2000 VA

60 ms

60 ms

Ano

12-240V DC / 24-240V AC

0,5%

50 °C

-20°C

5A

5A

70°C

-40°C

IP50

IP40

Relé 2 pél C/O

CE, CSA, UL
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